12/2017

Mod: DLW23-TS/D

Production code: S23DDIELSSAIA

u
Diamond
laundry equipment



L120303X

(€

ESPLOSO

Lm 30

08.03.12

IMESA S.p.A.

Via degli Olmi 22

31040 Cessalto (TV), Italia
tel. +39.0421.468011

fax +39.0421.468000
www.imesa.it



Foglio
Sheet

Rev.

Drawing Number| Rey.

Codice Disegno

- Partial or complete copies of this document are forbidden

ALl rights reserved

|

X T2\ ..»___;,v,uu\\\

7

- La riproduzione anche parziale e’ vietata

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati

Denominazione




Zel
=
[}
.
[a¥]

O (J|O N |F W N ==

Cod. Mod. Descrizione
10411178 Vaschetta defersivo completa
10602288 Gruppo culla completa LM 30
1091118 X Gruppo antferiore carrozzeria LM 30
1091123X Colonna posteriore destra complefa LM 30
1091125X Colonna posteriore sinistra complefa LM 30
1091127X Fianco Sx completo LM 30
1091128X Fianco Dx complefo LM 30
1960TURADO4LB | Tubo radior @BLBX57
2000306X Sospensione completa LM 30/85
20911L6X Pannello tampone LM 30
2091152X Coperchio anteriore LM 30
2091153X Coperchio posteriore LM 30
2091154 X Schienale superiore LM 30
2091155X Schienale centrale LM 30
2091156X Schienale inferiore LM 30
29903368 Basamento LM30
3935TUGA1913 | Tubo gomma Arianna AC special 20 bar @19x13
3939AMID5011 | Ammortizzatore idraulico 5011.295.00
3940MANIC Manicotto carico acqua Rony-Flex @32
4001005X Tubo flessibile per vapore [=950
L936DAFAO008M | Dado autobloccante M8 Zn UNI 7473
4936DAFA010M |Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473
4L936FA018028 |Fascefta 18-28
L936FAQLLOS6 | Fascefta 44-56
L936FA068085 |Fascetta 68-85
4936FAS12507 | Fascefta 50-70
4936VCUB1050 |Vite calibrata M8x@10x50 UNI 7379
4936VITCUM3 | Vite calibrata M10x@12x30 UNI 7379
950308A Soffiefto @80

N No M Ne- R ENCEE SR N Kool ool oo J NN I NG (N = [N NN NN (NG [N NG NG NG - [N NG [NEENG (NN NN NG N N

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

Lm 30 1060227 | B

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 | 2040148X Scatola vascheffa detersivo 1
2 | 2040149X Ugello vascheffa defersivo b
3 12040150X Leva sgancio caraffa vaschefta defersivo 4
L | 20601571X Supporfo caraffa vascheffa defersivo b
5 12040152X Perno vaschefta detfersivo b
6 | 2040153X Coperchio vascheffa defersivo 1
7 | 2050414X Bocrola vaschetta defersivo 8
8 |3940CAG1IB25P | (Caraffa industriale graduata Lt.2 mod. 1825/P 4
9 |3940CERNG6ST | Cerniera mod. G6-5-1 3
10 | 3940GUAERS18 | Guarnizione Aerstop/A N/12  Nero 5X18 4
1 | 3940GUAPI365 | Guarnizione gomma EPDM 3/L” 4
12 | 3940RGYDLO5S5 |Rondella gomma vaschetta detersivo 2
13 | 3941CHILM120 | Chiusura 3 leva 3 punfo morfo nera A7-10-351-20 1
14 | L9360AFBO0SM | Dado autobloccante basso M5 Inox UNI 7474 5
15 | 4936DAI0004M |Dado M4 Inox UNI 5588 12
16 | L936ROVAZMOS | Rosetta 5x10 Inox UNI 6592 3
17 | L936RP 117030 Roseffa 16x30 Inox UNI 6592 b
18 | 4936RPZ1505M | Rosetfta 5x15 Zn UNI 9021 2
19 | L936VITBO508 |Vite testa bombafa esagono incassato M5x8 Inox UNI 7380 6
20 |L936VITCTLXB |Vite festa cilindrica taglio a croce MLx8 Inox UNI 7687 12
21 |L936VTECISTZ | Vite testa bombafa esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380 5
22 |5836FIECA204 |Fissatore elastico con caloffoa per perni cilindrici @k 8
23 | 960L416X Dado per vascheffa defersiva RC 40/70 LM 30/85 4

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Vaschetta detersivo completa 1061117 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1110105X

Gruppo schede di confrollo LM 30/85 Rc55/85 Im8

2091132X

Fronte superiore LM 30

2091133X

Colonna anteriore Sx LM 30

2091134 X

Colonna anteriore ODx LM 30

2091135X

Fronte inferiore LM 30

2091136X

Lama ferma gomma superiore-inferiore LM 30

2091137X

Lama ferma gomma laterale LM 30

2091138X

Supporto micro sbilanciamento LM 30

O (J|O N |F W N ==

2950M1835601

Micro inferruftfore di sbilanciamento

2950PULEM248

Pulsante emergenza rosso

2950PULEML 9L

Confatto NC per pulsante

2950TACPUSBA

USB connector plug

2950USB20030

Cavefto USB Maschio/Femmina

2990421B

Staffa bloccaggio micro sbilanciamento

3940LASG0002

Lasfra gomma felata nera 2mm

£021101X

Disco emergenza

4100404X

Frontale adesivo 40-85 Im8

4936BR125025M

Vite testa cilindrica esagono incassato M5X25 inox A2-70

4936DAFAQ0LM

Dado aufobloccante M& Zn UNI 7473

49360AFAQ05M

Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473

L936RGZ06X18

Rosetta 6x18 Zn UNI 9021

4936RPZ0004M

Roseffa 4x9 Zn UNI 6592

4936VITO6X20

Vite festa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

oA =N Ko R IS F=2N I NG NG NG - N [N N NG DEING BEEN BEENG I NON I NG (PN [N DN NG NG

L936VITBO616

Vite testa bombata esagono incassato M6x16 Inox UNI 7380

N
N

4936VITCES30

Vite testa cilindrica esagono incassato M5x30 8.8 Zn UNI 5931

N

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo anteriore carrozzeria Lm 30

1091118

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ‘

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione
2100916X Pannello supporfo scheda IM8 Rc 55/70 Lm 40/85
2110120X Supporto programmatore Lm30/85 Rc55/85 Im8
2950D1SC1127 | Distanziale x schede elettroniche H=12.7
2950MICSB002 |MICRO SD CARD 2GB
2952L0GIMBTS |Scheda logica IM8
2952P0IM8000 | Scheda potenza IM8
4936DAZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588
4936VCOF303M | Vite tfesta cilindrica taglio croce M3X30 Fe UNI 7687

—n

O IO F W N —

0,

Y
(¢

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Gruppo schede di controllo LM 30/85 Rc55/85 Im8 1110105 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—n

Cod. Mod.

Descrizione

1091126 X

Gruppo inverter Lm30

1120304X

Gruppo sezionatore complefo Lm 30

209M47X

Colonna posteriore Sx LM 30

2091148X

Coperchio vano inverter LM 30

2950ANTDBSMA

ANTENNA DUAL BAND BASEMAGNETICA SMA/M

4936R0OIN6012

Roseffa 6x12 Inox UNI 6592

O Ww N =

L936VITBO616

Vite festa bombata esagono incassato Méx16 Inox UNI 7380

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Colonna posteriore sinistra completa Lm 30

1091125

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

2091149X

Vano inverfer LM 30

2950AL 120104

ALIMENTATORE URMET 20104-0001

295000480707

Connettore 9 vie femmina

2950CONENO93

Contattore serie A26-30-01 230V/50-60H7

2950CONFEO2V

Connettore 2 vie femmina

2950CONFE15V

Connettore 15 vie femmina

2950GSMTCQUA

Radiomodulo GSM industriale base quadriband

2950PG021

Pressacavo in plastica PG21

O (J|O N |F W N ==

2950PG029

Pressacavo in plastica PG29

2950PGD21

Dado per pressacavo in plastica PG21

2950PGD29

Dado per pressacavo in plastica PG29

2955FRO74T120A

INVERTER MITSUBISHI 12,0A FR D740 5,5KW

3061205X

Staffa per connettore a 9 poli

3091154 X

Fianco vano inverter LM 30

3940D ISPLOMM

Distanziale in plastica émm 7480695

4936BR125025M

Vite testa cilindrica esagono incassafo M5X25 inox AZ-70

4936DAFAQ05M

Dado aufobloccante M5 Zn UNI 7473

Fo = SN D ) PN N N NO) DSENS Y NG [N (NG SN NG (NN (NN DN I

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo inverter Lm30

1091126

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

2040120X

Supporto sezionatore Lm 40/85 - Rc 55/85

2950FUSIBOTA

Fusibile vefro 5x20 1A

2950PG021

Pressacavo in plastica PG21

2950PG036

Pressacavo in plastica PG36

Versione eletfrica

2950PGD036

Dado per pressacavo in plastica PG36

Versione eleffrica

2950PGD21

Dado per pressacavo in plastica PG21

2950PORFUP?Z3

Portafusibile P2300 10A 250V

2950SEZ16194

Sezionatore OT 16 FTLNZ 16A LP

O (J|O N |F W N ==

2950SE763828

Sezionatore OT 63 FT4NZ 63A LP

Versione eletfrica

2950SEZ0H136

Maniglia sezionatore OHY 2RJ

4936DAZ0006M

Dado M6 Zn UNI 5588

4936RGZ06X18

Rosetta 6x18 Zn UNI 9021

L936VITTEI625

Vite testa bombata esagono incassafo M6x25 Inox UNI 7380

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo sezionatore complefo Lm 30

1120304 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




el
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1091124 X

Impianto idrico Lm 30

1960CUZFC

Curva gomito FF 90 ° 3/4”

1960MAZMF3B4

Manicofto zincato FF 3/4”

1960N1ZMC

Nipples M 3/4" Zn

2090402X

Box eletfrovalvola vapore

2090403X

Coperchio Box eletfrovalvola vapore

209144 X

Colonna posteriore Dx LM 30

O IO F W N —

2950ES340NCY

Eleftrovalvola servocomandata 3/4” N.C. 220V

2950PASCA013

Passacavo gomma @21.5 foro @13

4936DAFAQ06M

Dado aufobloccante M6 Zn UNI 7473

4936DAFAQ08M

Dado aufobloccante M8 Zn UNI 7473

4936R0OIN6012

Rosetta 6x12 Inox UNI 6592

4936RP108

Rosetta 8x16 Inox UNI 6592

4936VITBO616

Vite testa bombata esagono incassafo M6x16 Inox UNI 7380

L936VITCB8X30

Vite festa cilindrica esagono incassafo MB8x30 Inox UNI 5931

9409198

Tubo scarico finale e sfiato RC/LM

NG Y= BN Moo B 1 O J [F = IENY NG NN NG NG (NG NN NN NG NN

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Colonna posteriore desfra completa LM 30

1091123

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ‘

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod.

Zel
=

Descrizione

1960BDZWD Bocchettone dritto ZN MF 17

1960N1Z07 Nipples 1”7 ZN

1960POGMFO90 | Curva 90° M/F 17 Zn

1960R1ZMDFC Riduzione zn M 1" F 3/L4L”

1960TEUGUT Manicotto a T 1" Zn

2060205X Tronchetto carico acqua LM 30

2091145X Supporfo impianfo idrico LM 30

2950EST100NCA | Eleftrovalvola servotomandata G1”7 N.C.

O (J|O N |F W N ==

2953EA1D3522 | Elettrovalvola acqua una via 3747 180° 220V

N
[

2953EA3D3522 |Elettrovalvola acqua tre vie 3/4” 180° 220V

S (N (NN ININININ -

\

o
2
o

S

Denominazione
Title

Orawing Number

Codice Disegno | Rev.

Impianto idrico Lm 30

1091124 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

2091150X Fianco Sx LM 30
39LIMANPZESS  [Maniglia ABS nera P2-41

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Fianco Sx complefo LM 30 1091127 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

2091151X Fianco Dx LM 30
39LIMANPZESS  [Maniglia ABS nera P2-41

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Fianco Dx complefo LM 30 1091128 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | 1937SNSAKR12 | Snodo sferico SAKB 12 F 1
2 [ 1937SNSIKB12 Snodo sferico SIKB 12 F 1
3 [1985MOL10LM Molla a3 filo D10 per sospensione LM 1
4| 20M003X Tiranfte cenfrale completo sospensione LM 30/85 1
5 | 2011004X Tiranfe esfterno complefo sospensione LM 30/85 1
6 | 20M1005X Piasfra completa sospensione LM 30/85 1
7T | L9360AFAQ1ZM |Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473 2
8 |49360AZ0012M |Dado M12 Zn UNI 5588 1
9 | 4936GRF1006M | Grano EI Méx10 estremita’ a punta 1
=
| |
."“/
=7
—
N
_—’/
\\,__,/
& 4_,/
N
-_./
> d__/
=
S o~
I -
Ne) i A
SAE=
|
|
A
QO
-
12
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Sospensione completa LM 30/85 2000306 | X | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved -

Partial or complete copies of fthis document are forbidden




1060228 | B | 174

o (4
V&

5° /
£
& @EOGEEE Nu@@@

Gruppo culla completa LM 30




Gruppo culla completa LM 30

1060228




0000006

A NN
S

1060228 | B | 3/4

Gruppo culla completa LM 30




0
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
p
a3}

1100620~

Oblo' completo RC/LM 30

4010505

Camera di compressione a labbro

4011005

Scarico iniziale RC/LM 30/85

1060236X

Gruppo mofore LM 30

1061205A

Gruppo vasca LM 30

1100609X

Blocco porta motorizzato complefo Im8&

1960RED22

Raccordo RED 22 3/4”

Versione riscaldamenfto vapore

1960RIZFM348

Riduzione Zn 3/L"F 3/8"M

Versione riscaldamento vapore

O (J|O N |F W N ==

1960TAPMZ1B2

Tappo maschio Zn 1/2”

Versione riscaldamento eletfrico

1960TAPRE

Tappo resistenza

Versione riscaldamenfto vapore

1987BTB60517

Bussola Taper Bush 2517 @60

1987P4502760

Puleggia SPA 450x2

2040740X

Cavallotto per tubo Pest. 45

2040921X

Supporto elettrovalvola di scarico LM 30/55

2050402X

Sede micro sbilanciamento LM 30

2061006X

Zoccolo cerniera oblo RC/LM 14/18/23

2110121X

Anello tenuta oblo’ Rc/Lm 30 IM8

2110604 X

Supporto superiore eleffrovalvola di scarico LM 30/55

275LD0DN0322

Valvola DOD 3" normalmente aperta 220V

2950RF 140220

Resistenza flangiata 4000W 220V incoloy

Versione riscaldamento eletfrico

2950SENSOPT

Sensore di femperatura PT1000 classe B

2971217X

Anello supporfo vasta superiore LM30

2971218X

Anello supporfo vasca inferiore LM30

2971219C

Culla vasca LM30

2980736X

Dado attacco termostato per sonda @6

2981002A

Inieftore vapore RC/LM

Versione riscaldamenfto vapore

3922TUBARA3S

Tubo Armovin HNA mm.35

3939CTIC2240

Cinghia SPA 2240 MC

3940ANEORING

Anello 0-Ring (corda @5)

3940PREFL005

PROFILO SILICONE CELLULARE CM61 PR25

3970UGVS

Ugello per valvola SIT (0D.0958031

3990413X

Parefe vasca LM 30

L9360AFA006M

Dado aufobloccante M6 7Zn UNI 7473

4936DAFA012M

Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473

4936DAFA020M

Dado aufobloccante M20 Zn UNI 7473

49360AFAQ30M

Dado aufobloccante M30 Zn UNI 7473

49360 ANC [10M

Dado cieco M10 nichelato UNI 5721

4936DAZ0008M

Dado M8 Zn UNI 5588

4936DAZ0012M

0ado M12 Zn UNI 5588

49360AZ0020M

0ado M20 Zn UNI 5588

49360AZ0030M

Dado M30 Zn UNI 5588

4936FA068085

Fascefta 68-85

49366RA1025C

Grano esagono incassato estremita’ cilindrica M10x25 UNI 5925

493611181140

Chiavetta 18x11x40

4936RP10010M

Rosetta 10x20 Inox UNI 6592

Nl (NN sl s lw NN el alalalalNnNnalolalalalalalalalalalolalalalalalalal s

4L936RP108

Roseffa 8x16 Inox UNI 6592

4936RPZ0008M

Roseffa 8x16 Zn UNI 6592

4936RPZ0012M

Rosetta 12x24 Zn UNI 6592

L936RPZ1206M

Rosetta 6x12 Zn UNI 6592

4936RPZ2004M

Roseffa 20x37 Zn UNI 6592

4936RPZ30

Roseffa 30x56 Zn UNI 6592

L936VLSIM1L6M

Vite festa svasafa piana faglio a croce Méx14 Inox UNI 7688

L936VIITFB20

Vite testa cilindrica esagono incassato M8x20 Inox UNI 5931

4936VITOOX16

Vite festa esagonale M6x16 8.8 Zn UNI 5739

4936VIT12X90

Vite testa esagonale M12x90 8.8 /n UNI 5739

L936VITING1E

Vite festa cilindrica esagono inc. M6X16 Inox UNI 5931

4936VITZNZ05

Vite testa esagonale M20x50 8.8 Zn UNI 5739

4936V1708X20

Vite festa esagonale M8x20 8.8 Zn UNI 5739

4936VTZ2003M

Vite testa esagonale M20x70 8.8 /n UNI 5739

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo culla completa LM 30

1060228 | B

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

505040

Vetro oblo' RC/LM 14-30

1958C0D0LMOT

Codolo chiusura moforizzata

2061007X

Cerniera obl o RC/LM 14,18/23 Evolution

2100236X

Oblo’ Rc/lm 14/18/23 1m8

2100237A

Perno porfa chiusa Lm 14/18/23 IM8

210034 2A

Perno presenza porta Lm 14/18/23 Im8

3940TAKAPS10

Tappo maniglia

4010416X

Guarnizione vetro oblo' nera RC/LM 14-30

O (J|O N |F W N ==

4100306X

Maniglia oblo IM8

4936DAFA006M

Dado aufobloccante M6 Zn UNI 7473

4936DAFAQ08M

Dado aufobloccante M8 Zn UNI 7473

49360AZ0005M

0ado M5 Zn UNI 5588

4936ROIN6012

Rosetta 6x12 Inox UNI 6592

4936RONIN618

Roseffa 6x18 Inox UNI 6592

L936VITBO616

Vite festa bombata esagono incassato Méx16 Inox UNI 7380

L936VITTEI625

Vite testa bombafa esagono incassato M6x25 Inox UNI 7380

wiNnNjlwjlw(iN|lsjlw| sl

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Oblo’ completo RC/LM 30

1100620

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—n

Cod. Mod.

Descrizione

1958BLOPOMOT

Blocco porfa motorizzato

2100320X

Staffa blocco porta Im8

21004 45X

Staffa pressa guaina blocco porta Im8

29506USPGD10

Guaina spiralata in pvc @10 grigia

2950RADDGO10

Raccordo drifto per guaina spiralata  @10-1/4" grigio

4110201X

Cover blocco porta moforizzato

4936BR11005M

Vite festa cilindrica esagono incassafo M5X10 inox A2-70

L936VITBELOS

Vite testa bombafa esagono incassato M4x6 Inox UNI 7380

O (I[N |F W N —

L936VITBEL L

Vite testa bombata esagono incassafo M4x14 Inox UNI 7380

)

(@

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Blocco porta motforizzato completo Im8

1100609

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1061204 X

Mozzo complefo LM 30

2010104 X

Distanziale libero LM 14718 RC/LM 23 Evolution RC 30/40

2061217X

Cesfo complefo LM 30

2990412E

Vasta LM 30 riscaldamento eleffrico-vapore

3940TE140100

Anello in grafife per fenuta 100.140.20

4936RPZ0010M

Roseffa 10x20 Zn UNI 6592

L936VZN10X25

Vite festa esagonale M10x25 Zn 8.8 UNI 5737

L939ANELSSP8

Anello seeger @80 per alberi

O (J|O N |F W N ==

4939GHNAKM 14

Ghiera nazionale KM 14

N
[

4939RONAMB 14

Roseffa nazionale MB 14

JEENY PEEN [N H V) ) NG (RN NG RN N

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo vasca LM 30

1061205

A

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1937CNU2216L

Cuscineffo a rulli NU 2216 ECP

1937N2214ECP

Cuscinefto a rulli NUP 2214 ECP

1960ADA01918

Adattatore cilindrico modello 2601-9-1/8

1960RACALC208

RACC.ACCESSORI $2020 MF 1/8 - 1/8

2061218X

Mozzo LM 30

2061219X

Flangia anteriore LM 30

2061220X

Flangia posferiore LM 30

3940ANEORING

Anello 0-Ring (corda @5)

O (J|O N |F W N ==

3940ANOR1403

Anello 0-Ring @140x3 NBR

3940AT101310

Anello tenuta 100/130/10

3940AT81112

Anello tenuta 85/110/12

3940TE140100

Tenuta frontale 100.140.20

4936INGRART7

Ingrassatore OMR 8x1.25 R17B

4936RPZ0008M

Roseffa 8x16 Zn UNI 6592

L936VIITFB20

Vite festa cilindrica esagono incassafo MB8x20 Inox UNI 5931

4936VIT8X30N

Vite testa esagonale M8x30 8.8 Zn UNI 5739

[UV] NUSE FUVY | NCJ) [PINY NG [N [N [N [N [N [JEING (NG [N NG (UENS

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Mozzo completo LM 30

1061204

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—h

Cod. Mod.

Descrizione

1987PC080381 | Puleggia SPA 80x2 F.38 (.10

2955MB132170 [ Motore S132.IN170.3S 4P 5.5kW

2980502X Supporfo mofore LM30

49360AFAQ1ZM | Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473

4936GRAPP6X8 | Grano 45H M6x8 UNI 5927

4936RPZ0012M | Rosetta 12x24 Zn UNI 6592

O Ww N =

L936VI1Z12X50 | Vite testa esagonale M12x50 8.8 Zn UNI 5739

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo motore LM 30

1060236

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden






